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Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota  

1 Erëza Musliu  6 

2 Glendiona Guci 7 

3 Leonita Fazliu  6 

4 Rrezarta Ilazi  7 

 

Studentët që ftohen në konsultime 

Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota  

1 Agron Noberdali Konsultime 

2 Erion Nikqi Konsultime 

 

 

Konsultimet me dt. 12.10.2021,  ora 8:30, Kati 8, Nr. 90. 


